
  Arcibiskupské gymnázium Praha a přátelé
   

  SLOVENSKO 2020: Kysuce 25.-31.7. 2020

Upřesnění ke slovenskému vandru 
Milí přátelé čerstvého povětří, 

navzdory koronavirovému jaru se pro letošní Slovensko dala dohromady slibná a až nečekaně
početná skupina. Všechno z 1. dopisku platí, zde jsou další podrobnosti: 

O  dj  ezd  : SO 25/7 z hl.n. 8.08 vlakem LE 1251 do Ostravy, sraz do 7.55 u vlaku, jízdenky máme
Návrat: PÁ 31/7 hl.n. 20.39 (Ex 122 z Púchova) - toto ještě potvrdíme
T  rasa   :  návrh viz  http://www.cykloserver.cz/f/462f266364/ , změny možné (dle okolností)  
Lesní živobytí – nocleh: stany-přístřešky, vaření: oheň-vařiče; nákupy: skoro obden obchod,  

občas horská chata; voda z pramenů a od lidí (láhve s sebou)
Záloha 500 Kč do 26.6. v AG - kab. 410, celk. cena: do 700 Kč + 20 € (doprava+spol.výdaje) 
S sebou mj.: doklady do EU + ISIC, kartička zdr. pojišťovny, cestovní připojištění (doporučuji)

peníze: € na jídlo (asi stačí 50€) + rezerva (asp.1000Kč+50€)
 chození:  pohodlné boty (vychozené pohorky), náplasti, pláštěnka, opalovací krém, ...

táboření: druhé boty (sandály, tenisky), baterka (nové baterie), věci k vaření, ...
různé: karty aj. zábavní pomůcky, (hud.nástroj+zpěvník), (malý báglík, mapa, foťák), ...

Chystá se 20 lidiček: 14 z AG (4x3b, 4x4a, 1x4b, 5x5a, celkem 8 dam+6 pánů) + 6 odrostlých
P  rográmky  : každý den před večeří či po ní se zkusíme sejít a společně zamyslet i zasmát; 

připravte si proto po dvojicích či trojicích: 1) téma + úvod k rozhovoru  
2) krátkou aktivitu zábavnou (hříčka sedavá či pohybová, kvíz, zpěv, ...)
Nic nebude povinné, nějak rozumně to zkombinujeme podle zájmu a nálady :-).

BRNKAČKA: každý účastník zavolá v PÁ 24/7 ve 20.00-21.00: 776 153 793 (doladění detailů)

Na  pohodu i na veselé zážitky pod modrou oblohou se spolu s vámi těší

23.6. 2020 Zdeněk Lauschmann (tel.pro dotazy viz výše)


